es la oferta de los elementos con las características, especificaciones técnicas y 

condiciones de entrega, acorde con las requeridas por el Municipio y cuyo precio 
es la oferta más económica. 

Con base en lo anterior, se tiene que el valor total del contrato a celebrar es, por 
la suma de: Diecisiete Millones de Pesos ($17.000.000) con recursos del 
presupuesto municipal vigencia fiscal 2020, con fuente:  SGP SALUD ONCE 
DOCEAVAS VIGENCIA ACTUAL MAS ULTIMA DOCEAVA VIGENCIA 
ANTERIOR Dicho contrato incluye todos los costos e impuestos en los que 
incurra el contratista para la ejecución del contrato (garantías, costos directos,